

## **SP-Service ApS**

**Mejlbyvej 20, Røved  
8370 Hadsten**

**CVR-nr. 41 45 94 09**

**Årsrapport for 2021/22  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. januar 2023

---

Martin Rene Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SP-Service ApS Mejlbyvej 20, Røved 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 41 45 94 09
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet: 24. juni 2020
	Hjemsted: Favrskov
<b>Direktion</b>	Martin Rene Petersen, direktør
<b>Revisor</b>	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor byggeri og renoveringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 133.029, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 363.420.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabet forventer et positivt resultat i 2022/23, idet ledelsen påpeger, at virksomheden er en nystartet virksomhed pr. 24.06.2020 og det forventes at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening over de næste år.

Der henvises til nærmere omtale heraf i noten "Usikkerhed om fortsat drift" (going concern) i årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.529.141</b>	<b>1.380.655</b>
Personaleomkostninger	1	-2.599.230	-1.629.403
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-70.089</b>	<b>-248.748</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.148	-4.833
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-76.237</b>	<b>-253.581</b>
Finansielle indtægter	2	130	61
Finansielle omkostninger		-56.922	-16.871
<b>Årets resultat</b>		<b>-133.029</b>	<b>-270.391</b>
Overført resultat		-133.029	-270.391
		<b>-133.029</b>	<b>-270.391</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.919	24.167
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>38.919</u>	<u>24.167</u>
Deposita		18.000	18.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>56.919</u>	<u>42.167</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.714	13.125
Igangværende arbejder for fremmed regning		27.608	224.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.276	5.081
Andre tilgodehavender		0	13.226
Periodeafgrænsningsposter		16.033	3.739
<b>Tilgodehavender</b>		<u>261.631</u>	<u>260.089</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>102.995</u>	<u>69.894</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>364.626</u>	<u>329.983</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>421.545</u>	<u>372.150</u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-403.420	-270.391
<b>Egenkapital</b>		<b>-363.420</b>	<b>-230.391</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.715	228.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.416	0
Gæld til kreditinstitutter		16.409	75.000
Anden gæld		606.425	299.185
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>784.965</b>	<b>602.541</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>784.965</b>	<b>602.541</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>421.545</b>	<b>372.150</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.474.418	1.505.069
Andre omkostninger til social sikring	18.044	9.002
Andre personaleomkostninger	<u>106.768</u>	<u>115.332</u>
	<b><u>2.599.230</u></b>	<b><u>1.629.403</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>130</u>	<u>61</u>
	<b><u>130</u></b>	<b><u>61</u></b>

### 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drifts er ikke forbundet med særlig eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift for indeværende regnskabsår udvist underskud, med tab af selskabskapitalen som følge. En betingelse for selskabets fortsatte drift er, at selskabet fremadrettet får overskudsgivende aktivitet. Ledelsen har tilkendegivet at man umiddelbart vil se positivt på lån til selskabet til dækning af selskabets ordinære driftsudgifter i 2022/23.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2022/23, idet ledelsen påpeger, at virksomheden er en nystartet virksomhed pr. 24.06.2020.

Det forventes at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening over de næste år.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Rene Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Rene Petersen

Direktør

ID: 2b67b3e5-d6a5-47b4-899d-74c1515afc2d

Tidspunkt for underskrift: 11-01-2023 kl.: 08:03:30

Underskrevet med MitID



## Heine Johansen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Heine Johansen

Revisor

ID: 1268811904212

Tidspunkt for underskrift: 11-01-2023 kl.: 08:07:00

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Martin Rene Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Rene Petersen

Dirigent

ID: 2b67b3e5-d6a5-47b4-899d-74c1515afc2d

Tidspunkt for underskrift: 11-01-2023 kl.: 08:09:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2a89551wrtx249106236

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).